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Kliniczny Szpital Psychiatryczny  

SP ZOZ w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Rybnik, dnia 29 lutego 2024 r. 

DZp.380.3.14.2024.DPr.121  
 
 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na:  „Modernizacja pomieszczeń budynku nr XXXIII z przeznaczeniem na nowoczesną 

terapię dedykowaną głównie pacjentom z tzw. podwójną diagnozą”. 

 
WYJAŚNIENIE NR 1  I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1 Z DNIA 29.02.2024 r 

 
Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 

art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej Ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje: 

 
Pytanie 1 
Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe miesięczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego. 
 
Pytanie 2 
Proszę o informację czy konserwacje są w zakresie Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SWZ do Wykonawcy należy wykonywanie robót  konserwacyjnych zgodnie z 
warunkami producentów w okresie trwania gwarancji. 
 
Pytanie 3 
Proszę o informację czy system przyzywowy jest poza zakresem opracowania. 
Odpowiedź: 
Montaż systemu przyzywowego należy przewidzieć w pomieszczeniu WC dla niepełnosprawnych. 
 
Pytanie 4 
Proszę o informację czy w zakresie systemu nagłośnieniowego jest tylko doprowadzenie instalacji 
okablowania, bez dostarczenia urządzeń. 
Odpowiedź: 
W zakresie systemu nagłośnieniowego jest również dostarczenie urządzeń. 
 
Pytanie 5 
Proszę o informację czy system sygnalizacji pożaru oraz oddymiania jest poza zakresem 
opracowania. 
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Odpowiedź: 
Zgodnie z dokumentacją projektową. Nie przewiduje się wykonania systemu oddymiania. 

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 286 ust 1 i 3 ustawy Pzp, zmienia 

treść SWZ w następujący sposób: 

zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert: 

a) nowy termin składania ofert: 14.03.2024 r. godz. 09:00 (pkt 14.5 SWZ), 

b) nowy termin otwarcia ofert: 14.03.2024 r. godz. 09:30 (pkt 14.6 SWZ), 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp,  

zmienia ogłoszenie o zamówieniu. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.    

          

                                                                                                       Zastępca Dyrektora  

                Naczelna Pielęgniarka 

                   Barbara Stefańska 
       (podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej) 

 
 

 


